
UCHWAŁA NR LXII/456/24                       
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zaskarżenia prawidłowości  wyborów sołtysa wsi Błażejewo 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 15 ust.1 art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art.36 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572, 1463, 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadne zarzuty zawarte w piśmie mieszańców sołectwa Błażejewo z dnia 13 grudnia 
2024 roku, dotyczące uczestnictwa w wyborach sołtysa wsi Błażejewo osób, które nie zamieszkują 
w sołectwie. 

§ 2. Uznaje się, że brak jest podstaw do stwierdzenia nieważności wyborów wskazanych w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D07F9-070D-4A9B-8D80-53D63CD9F61F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/456/24                       RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


